Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

17.01.2022                                  г. Котовск                                              № 12

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса литературно-

художественного творчества «Шедевры из чернильницы»

 В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Котовска от 27.12.2021 № 479 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса литературно-художественного творчества

«Шедевры из чернильницы»» в период с 27 декабря 2021 года по 17 января

2022 года проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса

литературно-художественного творчества «Шедевры из чернильницы»». В

конкурсе приняли участие 7 обучающихся из МБОУ «Школа-Экотех» (6),

МБУ ДО «Дом детского творчества» (1). На суд жюри было представлено 11

творческих работ в номинациях: «Проза» (1), «Поэзия» (1), «Литературное

краеведение» (1); «Художественное слово» (8). Представленные работы

соответствуют целям, задачам, номинациям конкурса и критериям оценки

работ.

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса литературно-художественного творчества

«Шедевры из чернильницы»:

 В номинации «Проза»

 Возраст 10-13 лет:

- Самодурова Ефима, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(руководитель Чернопятова О.И., учитель русского языка и литературы).

В номинации «Поэзия»

Возраст 14-16 лет:

  - Антонову Ангелину, обучающуюся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(руководитель Муштакова О.Ю., учитель русского языка и литературы).

В номинации «Литературное краеведение»

Возраст 14-16 лет:

 - Самодурова Матвея, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(руководитель Полякова Анна Сергеевна, педагог-библиотекарь).

В номинации «Художественное слово»

Возраст 10-13 лет:

 - Нефедова Илью, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(руководители Сигаева Елена Евгеньевна, Полякова Анна Сергеевна,

педагоги-библиотекари);

  - Скобееву Владу, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества»

(руководитель Осипова Т.В., педагог дополнительного образования).

  2. Признать призерами муниципального этапа Всероссийского

конкурса литературно-художественного творчества «Шедевры из

чернильницы»»:

В номинации «Художественное слово»

Возраст 10-13 лет:

  - 2 место – Агапова Ярослава, обучающуюся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

(руководители Сигаева Елена Евгеньевна, Полякова Анна Сергеевна,

педагоги-библиотекари);

  - 3 место – Московченко Ксению, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководители Сигаева Елена Евгеньевна, Полякова Анна

Сергеевна, педагоги-библиотекари).

  3. Работы победителей направить в областной оргкомитет конкурса в

срок до 21 января 2022 года.

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову,

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева